
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

11

9

2

1

14

8

13

7

5

10

6

12

3

4

RICCI Simone

FONTANESI Daniele

ISETTI Gino

DALL'OLIO Matteo

ZAMBONINI Lorenzo

QUINTAVALLA Massimo

DALL'OLIO Luca

BOLSI Mirko

ROSSI Paolo

LUPI Andrea

EMANUELLI Giordano

CAMPAGNA Alessandro

DALL'OLIO Alberto

CANEDOLI Giorgio

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Laghi Cronovilla A.S.D.

Laghi Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Laghi Cronovilla A.S.D.

Laghi Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Laghi Cronovilla A.S.D.

Laghi Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

20

16

11

10

9

8

7

3

0

0

0

0

0

0

20,000

16,000

11,000

10,000

9,000

8,000

7,000

3,000

0

0

0

0

0

0

3,800

3,060

2,280

1,880

1,780

1,630

1,740

700

0

0

0

0

0

0

23,800

19,060

13,280

11,880

10,780

9,630

8,740

3,700

0

0

0

0

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

11.5

11.5

11.5

11.5

11.5

11.5

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Torrente Taro Borgotaro
Data 01-05-2019
Società Organizzatrice Cannisti Collecchio

Manifestazione Camp.Prov. ind. con artif. torrente 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario
08:33:51

Direttore di Gara
Ricci fausto

Giudice di Gara
Ravasini Ernesto

Motivo Retrocessioni



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

9

9

9

9

9

Ricci

Fontanesi

Isetti

Dall'olio

Zambonini

Quintavalla

Dall'olio

Bolsi

Canedoli

Rossi

Campagna

Dall'olio

Emanuelli

Lupi

Simone

Daniele

Gino

Matteo

Lorenzo

Massimo

Luca

Mirko

Giorgio

Paolo

Alessandro

Alberto

Giordano

Andrea

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Laghi Cronovilla A.S.D.

Laghi Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Laghi Cronovilla A.S.D.

Laghi Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Laghi Cronovilla A.S.D.

Laghi Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

1

2

3

4

5

6

7

8

11½

11½

11½

11½

11½

11½

23,800

19,060

13,280

11,880

10,780

9,630

8,740

3,700

0

0

0

0

0

0

20

16

11

10

9

8

7

3

0

0

0

0

0

0

3,800

3,060

2,280

1,880

1,780

1,630

1,740

700

0

0

0

0

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Torrente Taro Borgotaro
Data 01-05-2019
Società Organizzatrice Cannisti Collecchio

Manifestazione Camp.Prov. ind. con artif. torrente 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica Individuale dopo la prova nr.2

Orario
08:35:07

Direttore di Gara
Ricci fausto

Giudice di Gara
Ravasini Ernesto



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Piazz. Tec.
(prove)

Pen. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

11

13

13

Ricci

Fontanesi

Zambonini

Dall'olio

Quintavalla

Dall'olio

Dall'olio

Bolsi

Isetti

Lupi

Campagna

Emanuelli

Canedoli

Rossi

Simone

Daniele

Lorenzo

Matteo

Massimo

Alberto

Luca

Mirko

Gino

Andrea

Alessandro

Giordano

Giorgio

Paolo

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Laghi Cronovilla A.S.D.

Laghi Cronovilla A.S.D.

Laghi Cronovilla A.S.D.

Laghi Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Laghi Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Laghi Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

4.0

4.0

6.0

10.5

10.5

16.0

16.5

17.5

18.0

18.0

21.0

21.0

26.5

26.5

3 - 1

2 - 2

1 - 5

6½- 4

4½- 6

4½-11½

9½- 7

9½- 8

15 - 3

6½-11½

9½-11½

9½-11½

15 -11½

15 -11½

4.0

4.0

6.0

10.5

11.0

15.5

16.5

17.5

18.0

18.0

21.0

21.0

26.5

26.5

3 - 1

2 - 2

1 - 5

6½- 4

5 - 6

4 -11½

9½- 7

9½- 8

15 - 3

6½-11½

9½-11½

9½-11½

15 -11½

15 -11½

24

22

21

11

10

2

7

3

11

1

0

0

0

0

28,440

26,000

24,620

13,090

11,950

2,340

8,740

3,700

13,280

1,210

0

0

0

0

2

2

2

2

2

2

2

2

N.P.

2

2

2

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva ed Attività Subacquee
Data: 01-05-2019
Campo di Gara: Torrente Taro Borgotaro
Società Organizzatrice: Cannisti Collecchio
Prova nr.: 2 Classifica Finale Individuale

Orario
08:44:42

Direttore di Gara
Ricci fausto

Giudice di Gara
Ravasini Ernesto

Annotazioni


